
                 

 
                                                                        Pruszcz, dnia   19.01.2021r.  

 

                                        Radni Rady Gminy Pruszcz 

 

Dot. zwołania  XXX  sesji Rady Gminy Pruszcz 

 

Na podstawie  art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713) oraz  § 18 ust. 2-5  Statutu Gminy Pruszcz (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.  z 2018 r.  poz. 

3364) na mocy  art. 15zzx ust. 1-3 ustawy z dnia 2 marca  2020  roku  o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID-19, 

innych  chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi  sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020r. poz. 

1842)w dniu  28 stycznia 2021 r. (czwartek ) o godz.13.00  zwołuję XXX sesję Rady 

Gminy Pruszcz z wykorzystaniem  środków porozumiewania się na odległość (zdalny 

tryb obradowania).  

Posiedzenie  Komisji RG w sprawie  omówienie materiałów sesyjnych odbędzie 

się w dniu 26.01.2021r. (wtorek )  o godz.13.00 w trybie zdalnym.  

 

                                    Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie XXX sesji Rady Gminy; 

2. Stwierdzenie quorum; 

3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad; 

4. Przyjęcie  protokołu z obrad  poprzedniej sesji; 

5. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie między 

sesjami; 

6. Sprawozdanie  Wójta Gminy z pracy  w okresie między sesjami oraz  z wykonania 

uchwał  Rady Gminy; 

7. Sprawozdanie  Przewodniczących  stałych Komisji Rady Gminy  z pracy w okresie 

między sesjami;  

8. Sprawozdanie z pracy Komisji Urbanistycznej za rok 2020; 

9. Informacja Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotycząca złożonej 

petycji; 

10. Podjęcie uchwały w sprawie  petycji; 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości 

oznaczonych jako działki nr 20/1 i 20/2  położonej w Pruszczu stanowiącej własność 

mienia Gminy Pruszcz; 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia gminnej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych;  

13. Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu                

z przeznaczeniem na realizację zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego; 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021; 

15. Wolne wnioski i informacje; 

16. Zakończenie. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Piotr Radecki 



                                         

 

Ad. 10)                                  UCHWAŁA NR XXX/…/21 

          RADY GMINY PRUSZCZ 

             z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

   Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym       (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), Statutu Gminy Pruszcz uchwalonego uchwałą      Nr XLVIII/393/18 

Rady Gminy Pruszcz z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pruszcz (Dz. 

Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2018 r. poz. 3364) oraz art. 6 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014r. o petycjach (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 

przyjęcia przez Radę Gminy Pruszcz uchwały wyrażającej stanowisko odnośnie 

planowanych przez rząd powszechnych szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 Rada Gminy Pruszcz rozpatruje ją negatywnie. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Pruszcz                          

do zawiadomienia podmiotu składającego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

Pruszcz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

W dniu 10 grudnia 2020 r. Pan Michał Łukaszewski skierował do Przewodniczącego Rady Gminy 

Pruszcz petycję dot. przyjęcia przez Radę Gminy Pruszcz uchwały wyrażającej stanowisko odnośnie 

planowanych przez rząd powszechnych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

Uchwałą Nr XXIX/261/20 z dnia 29 grudnia 2020 r. Rada Gminy Pruszcz przekazała ww. petycję 

do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pruszcz. Komisja spotkała się           

w przedmiotowej sprawie 29 grudnia 2020 r. Po zapoznaniu się z treścią petycji oraz jej wnikliwą 

analizą Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała negatywne rozpatrzenie petycji, 

odnosząc się w następujący sposób do postulatów podmiotu wnoszącego petycję: 

1) Szczepionki przeciwko SARS-CoV-2 zanim zostaną wprowadzone na polski rynek leczniczy 

muszą przejść szereg restrykcyjnych badań i testów, które umożliwią legalny obieg leku         

w środowisku; 

2) Poddanie się szczepieniu jest w pełni dobrowolne; 

3)  Jednym z celów Narodowego Programu Szczepień jest komunikacja i edukacja publiczna. 

Obywatele muszą mieć pewność, że szczepionka jest bezpieczna. W tym celu powstanie 

strona internetowa gov.pl/szczepimysie, na której znajdą się informacje na temat samej 

szczepionki (jej składu, sposobu działania, itp.), a także organizacji szczepień (kto może się 

zaszczepić, gdzie, itd.). Z punktu widzenia pacjenta jest to fundamentalna i rzetelna wiedza 

pozwalająca podjąć w pełni świadomą decyzję o przystąpieniu do szczepienia, a nie 

eksperymentu medycznego, na który powoływał się podmiot wnoszący petycję. 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 29 grudnia 

2020 r. Rada Gminy Pruszcz postanowiła rozpatrzyć petycje zgodnie z rekomendacją Komisji. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Piotr Radecki 



 

 Ad.11)                                  UCHWAŁA NR XXX/…/21 

          RADY GMINY PRUSZCZ 

             z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości oznaczonych jako 

działki nr 20/1 i 20/2  położonej w Pruszczu stanowiącej własność mienia 

Gminy Pruszcz 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 I poz. 1378) oraz art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 

poz. 1990,z 2019r. poz. 2020 oraz z 2021r. poz. 11)), uchwala  się, co natępuje: 

                           

 

§ 1. Wyrazić zgodę na dzierżawę na czas oznaczony do 10 lat 

nieruchomości sklasyfikowanej w ewidencji gruntów jako  stanowiącej 

własność Gminy Pruszcz: 

a) działka nr 20/1 o pow. 0,1460 ha, położona we wsi  Pruszcz, dla której Sąd    

    Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą Nr BY1S/00033928/4, 

b) działka nr 20/2 o pow. 0,1836 ha, położona we wsi  Pruszcz, dla której Sąd    

    Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą Nr BY1S/00028347/9. 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Pruszcz. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu      

w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 Omawiane działki zgodnie z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania przestrzennego gminy Pruszcz położone są w granicy obszaru osadniczego 

miejscowości Pruszcz, przy ul. Pl. Poniatowskiego. Niezabudowana działka nr 20/1 

sklasyfikowana jest w ewidencji gruntów jako tereny mieszkaniowe, natomist działka nr 20/2 

zabudowana budynkami ujętymi pod nazwą “Dom parafialny, ob. GOKSiR- czas powstania 

1886 rok” w Gminnej Ewidencji Zabytków, oznaczona jest jako inne tereny zabudowane.  

W związku z budową Hali Widowiskowo-Sportowej w Pruszczu, działalność 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji została przeniesiona do wspomnianej  wyżej 

Hali. Nawiązując do powyższego dzierżawa  nieruchomości jest konieczna. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Piotr Radecki 

 

                                             

 

 

 



Ad.12) 
                                               
                                              UCHWAŁA NR XXX/…/21 

          RADY GMINY PRUSZCZ 

             z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia gminnej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 16b ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 1, 

ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1876 i poz. 2369) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjąć Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Pruszcz na lata 2021-2026, stanowiącą złącznik niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Wójta Gminy Pruszcz do powołania zespołu 

oceniającego strategię, którego zadaniem będzie monitoring zapisów 

strategicznych. Zasady działania zespołu zostaną określone zarządzeniem Wójta 

Gminy Pruszcz. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz. 

          § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy opracowanie               

i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym 

uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego 

ryzyka, określonej w art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 1876, poz. 2369). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Pruszcz na lata 2021-2026. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Piotr Radecki 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794386?unitId=art(90(m))ust(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794386?unitId=art(90(m))ust(2)&cm=DOCUMENT


 

 

Ad. 13)                                  UCHWAŁA NR XXX/…/21 

          RADY GMINY PRUSZCZ 

             z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu                    

z przeznaczeniem na realizację zadań organizatora publicznego transportu 

zbiorowego 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku, poz. 713 i poz.1378) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 

poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 roku, poz. 284, poz. 374,poz. 568, 

poz.695 , poz.1175 i poz. 2320), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z przeznaczeniem na 

realizację zadań organizatora publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 

publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostaje udzielona ze środków budżetu na 

rok 2021, w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § l 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Pruszcz a Powiatem Świeckim. 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

U Z A S A D N I E N I E  

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest udzielenie przez Gminę Pruszcz pomocy 

finansowej Powiatowi Świeckiemu na realizację zadań organizatora publicznego transportu 

zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich. 

Wprowadzone trzy powiatowe linie autobusowe (tj. Serock – Brzeźno – Topolno – Świecie; 

Świecie – Gruczno – Parlin – Pruszcz – Serock; Świecie – Topolno – Luszkowo – Świecie), 

łączące poszczególne miejscowości z terenu gminy Pruszcz z miastem powiatowym – 

Świecie, w dużym stopniu realizują potrzeby komunikacyjne mieszkańców. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Piotr Radecki 

 

 

 



1 

 

1 

 

  Uchwała Nr XXX/......./21 

Rady Gminy w Pruszczu 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

W sprawie: zmian budżetu gminy Pruszcz na 2021 rok . 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 9 lit.”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211-215, 219, 222, 234-237, 239, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869 ze zm.). 

 

§ 1 W uchwale Nr XXIX/257/20 Rady Gminy Pruszcz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Pruszcz na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 Określa się podstawowe wielkości budżetu gminy    

    

1. prognozowane wydatki budżetu gminy na kwotę   50 752 871,61 zł w tym:  wydatki bieżące  45 661 742,19 zł 

wydatki majątkowe  5 091 129,42 zł zgodnie załącznikiem Nr 1. 

                 

2. W § 1 ust.. 12 dodaje się pkt 5 w brzmieniu "zaciągania pożyczek i kredytów na: finansowanie planowanego 

deficytu budżetu do kwoty 1 500 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w 

kwocie 1 840 000,00 zł". 

 

3.Określa się wydatki funduszu sołeckiego zgodnie z zał. Nr 2. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Kwoty planowanych dochodów, wydatków oraz deficyt pozostają bez zmian. Zmiany uchwały dotyczą 

upoważnień dla organu wykonawczego oraz przeniesień wydatków pomiędzy podziałkami klasyfikacji 

budżetowej, w tym w ramach funduszu sołeckiego.  

W dziale: 

020 "Leśnictwo" zmniejszono środki na zakup usług o 4 504,50 zł, 

600 "Transport i łączność" zmniejszono środki na zakup usług o 10 730,00 zł; 

750 "Administracja publiczna" zwiększono środki o 13 374,50 zł z przeznaczeniem na rózne opłaty i składki - 

ubezpieczenie mienia oraz wyższa składka członkowska w LGD "Gminy Powiatu Świeckiego"; 

852 "Pomoc społeczna" zwiększono środki o 1 800,00 zł; 

854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" zwiększono środki o 720,00 zł z przeznaczeniem na stypendia dla 

uczniów; 

855 "Rodzina" zwiększono środki o 6 900,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego; 

900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" zmniejszono środki o 2 300,00 zł; 

921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" zmniejszono środki o na zakup energii i usług pozostałych  

o kwotę 5 260,00 zł. 

Ponadto dokonano przeniesień środków w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

2 

 

   Załącznik nr 2                                   

do uchwały nr XXX/......./21 

     

Fundusz sołecki 2021 r.    
L.p Sołectwo Zadanie klasyfikacja Kwota 

    zaplanowana 

1.  1. Bieżące utrzymanie 

świetlicy 

92109 § 4300 1 000,00 

    § 4260 1 500,00 

 Bagniewo/ Bagniewko   § 4210 5 500,00 

 22 605,13 2. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 2 000,00 

  3. OSP Pruszcz 75412 § 4210 500,00 

  4. OSP Wałdowo 75412 § 4210 200,00 

  5. Piknik rodzinny 75095 § 4210 500,00 

   75095 § 4300 1 500,00 

  6. Organizacja "Mikołajek" 

spotkanie dla dzieci 

75095 § 4210 700,00 

  7. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 6 705,13 

    § 4300 2 500,00 

2. Brzeźno 1. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 8 290,00 

 20 925,34  § 4300 100,00 

  2. Utrzymanie świetlicy 92109 § 4260 1 500,00 

    § 4300 500,00 

   § 4210 4 000,00 

   90026 § 4300 1 000,00 

  3. KGW Brzeźno 75095 § 4210 1 500,00 

  4. OSP Brzeźno 75412 § 4210 1 500,00 

  5. Spotkania integracyjne- 

wspieranie ideii 

samorządowej 

75095 § 4300 1 500,00 

    § 4210 635,34 

   § 4220 400,00 

3. Grabowo/ Grabówko 1. Utrzynanie dróg 60016 § 4210 4 542,15 

 14 542,15   § 4300 3 000,00 

  2. Doposażenie placu 

zabaw w Grabowie 

90004 § 4210 4 500,00 

  3. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 1 500,00 

  4. Impreza cykliczna pn.: 

"Piknik po sąsiedzku 

sołectw DDW" 

75095 § 4210 500,00 

    § 4300 500,00 

4. Cieleszyn 1. Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

92109 § 4210 5 881,66 

 18 381,66  § 4300 5 000,00 

    § 4260 1 500,00 



3 

 

3 

 

  2. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 5 000,00 

   § 4300 1 000,00 

5. Gołuszyce 1. Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

92109 § 4210 14 076,43 

   § 4300 3 000,00 

 28 076,43   § 4260 3 500,00 

  2. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 500,00 

    § 4300 1 500,00 

  3. Pobudzanie aktywności 

obywatelskiej oraz ideii 

samorządowej 

75095 § 4210 1 000,00 

    § 4300 1 000,00 

  4. Utrzymanie dróg 60016 § 4210 2 000,00 

    § 4300 1 500,00 

6. Luszkówko/ Luszkowo 1. Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

92109 § 4210 8 988,13 

 30 476,13   § 4300 2 000,00 

    § 4260 2 000,00 

   90026 § 4300 500,00 

  2. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 3 100,00 

  3. Zagospodarowanie 

przestrzeni na plac zabaw 

90004 § 4210 9 588,00 

  4. Piknik rodzinny 75095 § 4300 1 800,00 

  5. OSP Luszkówko 75412 § 4210 1 000,00 

  6. Zakup budynku gospod. 

przy świetlicy 

92109 § 4210 1 500,00 

7. Łaszewo 1. Doposażenie placu 

zabaw 

90004 § 4210 5 000,00 

 22 605,13 2. Utrzymanie świetlicy 92109 § 4210 3 605,13 

    § 4260 1 500,00 

    § 4300 500,00 

    § 6050 10 000,00 

  3. Spotkania pod świetlicą 75095 § 4300 1 700,00 

   § 4220 300,00 

8. Łowin 1. Utrzymanie świetlicy  92109 § 4260 2 000,00 

 28 988,32   § 4210 7 000,00 

    § 4300 7 000,00 

  2. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 3 000,00 

  3. Zakup wyposażenia dla 

OSP Łowin 

75412 § 4210 3 000,00 

  4. Utrzymanie i 

zagospodarowanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 5 000,00 

   § 4300 488,32 

  5. Wspieranie ideii 

samorządowej 

75095 § 4220 200,00 



4 

 

4 

 

    § 4300 1 000,00 

    § 4210 300,00 

9. Łowinek 1. Budowa drogi na terenie 

sołectwa 

60016 § 6050 36 619,35 

 36 619,35    

     

     

10. Małociechowo 1. Utrzymanie świetlicy 92109 § 4260 1 500,00 

 18 285,68   § 4210 3 000,00 

    § 4300 1 000,00 

  2. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 1 000,00 

   § 4210 11 785,68 

11. Mirowice/ Nieciszewo 1. Utrzymanie i 

doposażenie placu zabaw 

w Mirowicach i 

Nieciszewie 

90004 § 4210 3 000,00 

 25 964,70  § 4300 2 500,00 

  2. Utrzymanie świetlicy 92109 § 4210 5 051,72 

    § 4300 2 000,00 

    § 4260 3 000,00 

   90026 § 4300 1 000,00 

  3. Wynajem Sali GOKSiR 92695 § 4300 600,00 

  4. Wspieranie ideii 

samorządowej poprzez 

uczestnictwo dzieci w 

grach i zabawach 

75095 § 4210 500,00 

   § 4300 500,00 

  5. Zakup i montaż lampy 

hybrydowej przy 

przystanku w Nieciszewie 

60016 § 4300 2 812,98 

  6. Zakup i montaż paneli 

fotowoltaicznych na dachu 

budynku świetlicy 

92109 § 4300 2 000,00 

    § 4210 3 000,00 

13. Niewieścin 1. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 1 500,00 

 30 812,08 2. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4300 500,00 

  3. OSP Wałdowo 75412 § 4210 1 000,00 

  4. Zakup oświetlenia 

ulicznego 

60016 § 6050 27 812,08 

14. Zbrachlin 1. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 1 500,00 

 18 813,61 2. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4300 7 013,61 

  3. Zagospodarowanie 

przestrzeni na plac zabaw 

wraz z monitoringiem 

90004 § 4210 4 500,00 

  4. OSP Wałdowo 75412 § 4210 1 000,00 



5 

 

5 

 

  5. Impreza cykliczna pn.: 

"Piknik Rodzinny" 

75095 § 4300 2 300,00 

  6. Zakup stolików i ławek 75095 § 4210 2 500,00 

15. Rudki/ Konstantowo 1. Oświetlenie uliczne 60016 § 6050 10 000,00 

 16 509,90 2. Utrzymanie dróg 60016 § 4210 3 400,00 

    § 4300 500,00 

  3. Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

92109 § 4260 300,00 

    § 4210 200,00 

  4. Piknik rodzinny pn.: 

"Sport i zabawa" 

75095 § 4210 1 709,90 

    § 4220 400,00 

16. Topolno 1. Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

92109 § 4210 3 000,00 

 23 277,04 zł  § 4260 2 000,00 

    § 4300 1 000,00 

  2. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 250,00 

   § 4300 250,00 

  3. Wykonanie ogrodzenia 92109 § 6050 10 777,04 

  4. Utwardzenie terenu przy 

świetlicy 

92109 § 4210 2 000,00 

    § 4300 3 000,00 

  5. Impreza cykliczna pn.: 

"Piknik po sąsiedzku sołect 

Doliny Dolnej Wisły" 

75095 § 4210 500,00 

    § 4300 500,00 zł 

 Wałdowo 1. Remont świetlicy 

wiejskiej 

92109 § 4270 10 000,00 

17. 26 588,62 2. Utrzymanie świetlicy 

wiejskiej 

92109 § 4210 5 088,62 

    § 4300 3 000,00 

    § 4260 2 000,00 

   90026 § 4300 500,00 

  3. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 1 000,00 

    § 4300 2 000,00 

  4. OSP Wałdowo 75412 § 4210 3 000,00 

18. Zawada 1. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 1 000,00 

 17 661,76 2. Utrzymanie świetlicy 92109 § 4210 1 800,00 

    § 4260 1 000,00 

   § 4300 1 000,00 

    § 4360 350,00 

   90026 § 4300 200,00 

  3. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 800,00 

  4. OSP Wałdowo 75412 § 4210 600,00 

  5. Święto Rodziny - 

smacznie i aktywnie w 

Zawadzie 

75095 § 4210 400,00 



6 

 

6 

 

    § 4300 400,00 

    § 4220 200,00 

  6. Modernizacja świetlicy 

wiejskiej 

92109 § 4270 9 911,76 

19. Serock 1. "Święto Pieczonego 

Ziemniaka" 

75095 § 4210 1 000,00 

 47 993,90   § 4220 893,90 

    § 4300 1 000,00 

  2. "Sobótka wita lato" 75095 § 4210 1 000,00 

   § 4300 1 000,00 

    § 4220 500,00 

  3. "Dożynki- Święto 

Plonów" 

75095 § 4210 1 600,00 

    § 4300 1 000,00 

  4. "Biegi Papieskie" 92695 § 4210 2 000,00 

  5. Budowa stanowiska 

szachowego  

90004 § 4300 2 200,00 

  6. Doposażenie placu 

zabaw przy Przedszkolu w 

Serocku 

80104 § 4210 2 000,00 

  7.  OSP Serock 75412 § 4210 2 300,00 

  8. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 500,00 

    § 4300 11 000,00 

  9. Poprawa bezpieczeństwa 

na terenie wsi  

60016 § 4300 20 000,00 

20. Pruszcz 1. Konserwacja placu 

zabaw przy przedszkolu w 

Pruszczu 

80104 § 4270 3 000,00 

 47 993,90 2. Zakup i montaż nowego 

urządzenia na placu zabaw 

przy ul. Okrężnej  

90004 § 4300 5 000,00 

    § 4210 2 000,00 

  3. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 2 000,00 

    § 4300 3 000,00 

  4. Utrzymanie czystości na 

terenie sołectwa 

90026 § 4300 2 193,90 

  5. OSP Pruszcz 75412 § 4210 15 000,00 

  6. Zakup wrzutomatu na 

książki dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

75095 § 4210 3 000,00 

  7. Organizacja sportowych 

imprez integracyjnych 

92695 § 4210 3 000,00 

  8. KGW Pruszcz 75095 § 4210 5 000,00 

  9. Zakup piłkochwytów na 

boisko sportowe  

92601 § 4210 4 800,00 

21. Parlin 1. Utrzymanie świetlicy 92109 § 4210 15 011,93 

 32 011,93   § 4300 3 000,00 



7 

 

7 

 

    § 4260 2 000,00 

  2. Utrzymanie terenów 

zieleni 

90004 § 4210 500,00 

    § 4300 1 000,00 

  3. Utrzymanie dróg 60016 § 4300 3 000,00 

  4. OSP Parlin 75412 § 4210 2 000,00 

  5. KGW Parlin 75095 § 4210 500,00 

  6. Budowa chodnika w 

Parlinie (wykonanie 

projektu) 

60016 § 6050 5 000,00 

Razem plan:   529 132,76 zł 

     

 

 

 



zał. Nr 1 do uchwały Nr XXX/......./21

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 10 000,00 -4 504,50 5 495,50

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 -4 504,50 5 495,50

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 504,50 5 495,50

600 Transport i łączność 4 811 136,87 -10 730,00 4 800 406,87

60004 Lokalny transport zbiorowy 729 744,48 -10 730,00 719 014,48

4300 Zakup usług pozostałych 727 944,48 -10 730,00 717 214,48

60016 Drogi publiczne gminne 3 986 392,39 0,00 3 986 392,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 327,83 1 400,00 141 727,83

4300 Zakup usług pozostałych 342 212,98 -1 400,00 340 812,98

700 Gospodarka mieszkaniowa 123 300,00 0,00 123 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 300,00 0,00 123 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 300,00 37 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

500,00 2 300,00 2 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 3 950 750,86 13 374,50 3 964 125,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 250 964,72 14 000,00 3 264 964,72

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 14 000,00 24 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 900,00 4 830,00 77 730,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 4 830,00 19 330,00

75095 Pozostała działalność 293 439,14 -5 455,50 287 983,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 4 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 845,24 -1 000,00 49 845,24

4220 Zakup środków żywności 46 393,90 -8 455,50 37 938,40

852 Pomoc społeczna 2 843 993,00 1 800,00 2 845 793,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 841 805,00 1 800,00 843 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 000,00 1 500,00 520 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 000,00 260,00 96 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 650,00 40,00 13 690,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 116 500,00 720,00 117 220,00

BeSTia Strona 1 z 2



85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

65 800,00 720,00 66 520,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 800,00 720,00 66 520,00

855 Rodzina 12 868 341,00 6 900,00 12 875 241,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 390 700,00 6 900,00 8 397 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 900,00 6 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 541 098,96 -2 300,00 3 538 798,96

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 -3 850,00 12 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 900,00 -3 900,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 50,00 2 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 455 000,00 1 550,00 456 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 1 550,00 36 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 090 542,42 -5 260,00 2 085 282,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 642 542,42 -5 260,00 1 637 282,42

4260 Zakup energii 32 300,00 -5 000,00 27 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 -260,00 66 740,00

Razem: 50 752 871,61 0,00 50 752 871,61

BeSTia Strona 2 z 2


